令和３年９月１７日

報道機関 様

保健部長 増田 浩子

    新型コロナワクチン優先接種の開始について

受験生等へのワクチン優先接種を開始することになりましたので、

お知らせします。

市民への周知につきましては、市公式 Web サイト等を通して、

周知してまいります。

   記

       １．対象：市川市に住民票のある受験生等

          ・小学 6 年生（接種日までに満 12 歳を迎える方）

          ・中学 3 年生（平成 18 年 4 月 2 日～平成 19 年 4 月 1 日生まれ）

          ・高校 3 年生 等（ ～平成１６年 4 月 1 日生まれ）

       ２．予約期間： 令和 3 年 9 月 2５日（土）～11 月１２日（金）

３．接種期間： 令和 3 年 9 月２７日（月）～１２月２６日（日）

       ４．接種場所： 集団接種会場 3 箇所

          ・市川グランドホテル

          ・国府台市民体育館

          ・塩浜市民体育館

       ５．予約方法：コールセンターにて受け付けます。

            新型コロナワクチン接種市川市コールセンター

               ☎０１２０－９２３－１１８

               ≪受付時間≫ 9 時から 17 時

【問い合わせ先】

保健部保健センター疾病予防課長 西倉 和弘

  ☎０４７－７１２－８５６４